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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

15 Temmuz 2013 tarihli yazısıdır.

Yerel seçimlere doğru… 
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 “Halk ANAP’ın gerçek 
yüzünü gördü”

Kırılmayı bırakın 
iktidara yürüyün

SODEP İlçe Başkanı Mustafa Yılmaz: 

4’TE

4’TE

4’TE

4’TE

4’TE

4’TE

Dün gazetemizde yayınlanan 
ORC(Objective Research Center) Temmuz 
yerel seçim anketi sonuçları epey ilgi çekti.

81 ilde yapılan anket 63 bin 750 denekle 
yüz yüze görüşülerek gerçekleştirilmiş.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
için tahmin edilen sonuçlar şöyle: (yüzde)
AKP 43, CHP 34, MHP 10.5, kararsız 8.5.

2009 seçimlerinde ise sonuçlar şöyleydi: 
AKP 52,2, CHP 30, MHP 5,8, DTP 5,5.

Buna göre AKP’nin yüzde 10 gerilediği 
görülürken, CHP yüzde 4, MHP ise yüzde 5 
oylarını artırmışlar.

CHP ile AKP arasında 2009’da olan yüzde 
22.5 fark, yüzde 9’a gerilemiş.

Sosyal Demokrasi Partisi İlçe 
Başkanı Mustafa Yılmaz Emirdağ 
Belediye başkanlığı seçimleri ile ilgili 
bir yazılı açıklama yaptı.

Yapılan açıklamada, SODEP'in 
Halkçı Partinin desteği ile oyların 
yüzde 52 sini aldığı, bunun da 
sosyal demokratlara iktidar yolunu 
gösterdiği belirtildi.

Türkiye’yi AB ye taşıması 
gereken bir parti, antidemokratik 

uygulamalarla kongreye gitmemeli

Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
öncelikli hedefinin iktidara yürüyen 
ve ülkeyi AB’ye taşıyan bir parti 
olması gerekirken parti içi muhalefetle 
kan kaybetmesinin son derece kaygı 
verici olduğunu belirten CHP eski il 
Başkanı Duran Ergetir, “Cumhuriyet 
Halk Partisi’ne muhalefet yetmez. Biz 
iktidara yürümek istiyoruz. 

EKONOMİNİN 
DİLİ

Ekonominin gelişimi için ne olması 
gerekiyor sorusunun cevap aranıyor. Bu 
sorunun bir çok cevabı var, fakat cevapların 
hepsi kitabın ortasından veriliyor. Kitabın 
ortası çok güzel teorik cevaplar içeriyor. 
Teorik cevaplar bilimseldir, güzeldir ama 
ekonominin gelişimi için yeterli değildir. 
Kitabın ilk sayfası ne diyor buna bakmak 
lazım. 

Gömleğin ilk düğmesini doğru 
iliklemezseniz devamında herşeyi doğru 
yapsanız dahi yanlış yapmış olursunuz. 

Eren Ovayolu / Mali Müşavir

"Canavarca hisle, eziyet çektirerek 
ve töre saikiyle kasten öldürme" suçundan yargılandılar

Vahşi cinayetin faillerine üçer kez Vahşi cinayetin faillerine üçer kez 
ağırlaştırılmış müebbet cezası verildiağırlaştırılmış müebbet cezası verildi
Kilis'te 13 yıl önce Afrin Çayı kenarında toprağa gömülü halde cesetleri bulunan 

Emine Düzkaya (45) Çağan Özoğlu (27) ve gelini Özlem Aslan Özoğlu'nun (22) 
öldürülmesiyle ilgili davada, gelinin ailesinden 5 kişiye ceza yağdı. Mahkeme, 
tutuklu yargılanan gelinin ailesinden 5 sanığı, "canavarca hisle kasten öldürme" 
suçundan üçer kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına mahkum etti.

Kilis Ağır Ceza 
Mahkemesi'nde görülen 
duruşmaya tutuklu 
sanıklar baba Abdullah, 
anne Elif, oğulları 
Mehmet Fatih, Fırat 
ve Mustafa Arslan ile 
taraf avukatları katıldı. 
Duruşmada Aile ve 
Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı temsilcisi 
avukat da hazır 
bulundu. Sanıklar, 
haklarındaki suçlamaları 
kabul etmeyerek, beraat 
talebinde bulundu.

Demokratik Kadın Platformu, kadınları 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla yarın yapılacak olan kadın mitingine davet etti

Emek sömürüsü, savaşlar, yoksulluk
ve eşitsizliklere hayır denilecek

Büro Emekçileri 
Sendikası Gaziantep 
Şubesi Kadın Sekreteri 
Miyase Karatay, 

‘’KESK Gaziantep Kadın Meclisi 
olarak kentimizde yaşayan tüm 
kadınları, bu 8 Mart’ta evlerimizde, 
işyerlerimizde, meydanlarda  
otoriterliğe, emek sömürüsüne, 
savaşlara, yoksulluğa, eşitsizliklere, 
adaletsizliğe ve kadınları yok 
sayanlara karşı sesimizi yükseltmek 
ve kentimizi hep birlikte  mora 
boyamak için 8 Mart Cumartesi 
günü saat 11.00’de Kırkayak 
Parkı’nda düzenleyeceğimiz kadın 
mitingimize katılmaya ve kadın 
mücadelemize güç vermeye davet 
ediyoruz’’ şeklinde konuştu. 

Saros Araştırma Şirketi, Türkiye’nin ‘En önemli sorunu nedir’ diye vatandaşa sordu. 
Katılımcıların yüzde 45,7'si ekonomi yüzde 16,4'ü adalet -hukuk, yüzde 8,1'i eğitim, 

yüzde 5,5'i iktidar, yüzde 2,7'si ahlak ve yüzde 2,5'i demokrasi cevabını verdi

Tıkanan bir adalet 
sistemi ile karşı karşıyayız

Adaletsizliğin son günlerin en güncel konuları arasında yer aldığını söyleyen Antep Barosu Başkanı Bülent Duran, tıkanan bir adalet 
sistemi ile karşı karşıya olunduğunu sözlerine ekledi, daha adil bir yargılamanın ise bağımsız ve tarafsız yargıdan geçtiğini vurguladı.

Zaten adalete güven 
olmadığı kamuoyu 

yoklamalarında açığa çıkıyor
Duran, ‘’Adaletsizliğe güvensizlik yüzde 

90 civarında. Zaten adalete güven olmadığı 
da kamuoyu yoklamalarında açığa çıkıyor. 
Bunun nedeni hukuka aykırı birçok 
kararın kamuoyuna yansıması, tartışılıyor 
olabilmesi, her gün hukuka aykırı şekilde 
tutuklama ve gözaltı olması vatandaşın 
adalet olan güvenini zedeliyor’’ dedi. 

Ortaya çıkan tablo 
adalete olan güveni ciddi 

anlamda sarsıyor
‘Yargılamadaki hukuka aykırılıklarının 

hak ihlallerinin çok fazla görüldüğü 
bir tablo ile karşı karşıyayız’ ifadelerini 
kullanan Duran, ‘’Ortaya çıkan bu tablo ise 
adalet olan güveni ciddi anlamda sarsıyor. 
Adalet kavramı, kucaklayıcı bir kavram 
olmakla beraber ülkedeki tüm yurttaşların 
güven duyabileceği, huzur içerisinde 
yaşayabileceği ve aidiyet duygusunu 
geliştirebilecek somut bir gerçeklik’’ 
ifadelerini kullandı. 

Çiftçi, esnaf ve sanatkar sıkıntıda…

Bölgede ciddi kuraklık 
var, çiftçi mahsul alamıyor

Organize sanayi bölgesinden 
Oğuzeli’ne gelen Sacır Deresi’nde 
arıtma sorunu yaşandığını dile 
getiren Öztürkmen, Gaziantep’in 
nüfus artışı ve sanayideki 
gelişmeler sonucunda mevcut 
atık su arıtma tesisi kapasitesi 
ihtiyacı karşılayamıyor. Yetkililer 
defalarca arıtma tesisi yapılacağını 
söylemesine rağmen, bir ilerleme 
sağlanamadı. 20-25 yıldan beri 
bu sorun Oğuzeli’nin en büyük 
sorunu. Yıllardır kirliliği açısından 
konuşulan ve bir türlü arıtılmayan 
Sacır Deresi’nin suyu, sulamada 
kullanılıyor, ciddi hastalıklara neden 
oluyor” diye konuştu.

Yılın ilk ayında faiz indiren Merkez Bankası, bu tutumunu 
Mart ayında da sürdürdü. 2024 Aralık ve 2025 Ocak'ta faiz 
kararlarında üst üste 250'şer baz puan indirime giderek 
politika faizini yüzde 45’e düşüren Merkez Bankası, yine 250 
baz indirime gitti ve faiz yüzde 42,5’e düşürüldü 

Antep ekonomisi faizlerin 
düşmesi ile hareketlenecek

Mali Müşavir Eren 
Ovayolu, ‘’Tahmini olarak 
faizler düşmeye devam 
edecek. Faizlerin düşmesi 
işletmelere pozitif 
yönde fayda sağlayacak. 
Antep ekonomisi 
faizlerin düşmesi 
ile hareketlenecek’’ 
ifadelerini kullandı. 

Merkez Bankası faizi 
250 baz puan indirdi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK), 
Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan 
başkanlığında bugün toplandı.Para 
Politikası Kurulu, 2025 yılına ilişkin 
ikinci faiz kararını açıkladı. Faiz 
beklentiler yönünde 250 baz puan 
indirilerek yüzde 42,5'e indirildi. 2’DE

Taşıt dışında menkul satışları 
dövizle yapılabilecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yapılan düzenlemeyle birlikte 
taşıt satış sözleşmeleri dışında kalan menkul satış sözleşmelerinde 
ödeme yükümlülüklerinin döviz cinsinden veya dövize endeksli olarak 
yerine getirilmesi mümkün olacak.

Hazine ve Maliye Bakanlığının "Türk Parası Kıymetini Koruma 
Hakkında 32 Sayılı Karar'a İlişkin" tebliğleri Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 2’DE
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ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
AYINTAP ECZANESI

Eyüpoğlu Mh. Dr. Rauf Yılmazer Cad. NO:3/A (Sevgi 
Hastanesi Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 220 11 29
URHAN ECZANESİ

Güneş Mahallesi 87001 Nolu Cadde No:179/B(Güneş 
sosyal tesisi civarı, Taşkın unlu mamülleri bitişiği) / 

ŞAHİNBEY / Telefon : 0533-494-76-83
SERRA ECZANESI

Bozoklar Mah. 177 nolu Cad. N:26 (Perilikaya Sağ.Ocğ.
Kar.) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03422262071

ALTUNDAŞ ECZANESİ
Binevler mahallesi üniversite bulvarı 162/B Şahinbey 

(Akademi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 336 1015
AKKENT ECZANESİ

Karataş 1.Bölge Tramvay (Akkent Parkı Durağı-Shell 
Civarı-Cergibozan Arkası) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 290 19 00
AKPINAR ECZANESİ

Güneykent Mahallesi 102230 Nolu Cadde No:45/108-
109 (Güneykent Türkiye Petrolleri Yanı, Defa Life 

Hastanesi civarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0535 207 27 04

ÖZGEM ECZANESİ
Yeditepe mahallesi 85280 nolu cadde Şahinbey 

ilçe sağlık müdürlüğü yani no:17/c winmar arkasi / 
ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 503 44 00

KARATAŞ BERAT ECZANESİ
Şahintepe mah. 133394 nolu cad no:10C/A-B (karataş 

2. Bölge Evkur'un 100 metre ilerisi Ergün elektrik yanı) / 
ŞAHİNBEY / Telefon : 03423431011

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
GAYEM ECZANESI

Medical Park Hastanesi Acil Karşısı-Primer Hastanesi 
Yanı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 3367586
MUMBUÇ ECZANESİ

Gazi Muhtar Paşa Bul.N:39/C(Halı Sarayı Kar.Has 
Ekmek Yanı) / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0 342 321 83 84
IRMAK ECZANESI

Emek Mh.Şakir Sabri Cd.(Emek Hastanesi Karşısı) / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0 342 3214827
BOGAZİÇİ ECZANESİ

DEGIRMIÇEM MAH. FEVZI ÇAKMAK BLV. NO:28/B 
SANKOPARK AVM. KARŞISI / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 335 46 47
AYDOGAN ECZANESİ

25 Aralık Mahallesi (Deva Hastanesi Civarı-25 Aralık 
ASM karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0 342 2306227
YAĞMUR ECZANESİ

Boyno Mah. 96 nolu Cad. (8.Şubat Diş Hastanesi 
Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423230707
FISTIKLIK ECZANESİ

Fıstıklık Mahallesi Turgut Özal Bulvarı No:244/a(Yeni 
Stadyum Karşısı) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05306016020
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Yerel seçimlere 
doğru… 

2009 seçimlerinde ise sonuçlar şöyleydi: 
AKP 52,2, CHP 30, MHP 5,8, DTP 5,5.

Buna göre AKP’nin yüzde 10 gerilediği 
görülürken, CHP yüzde 4, MHP ise 
yüzde 5 oylarını artırmışlar.

CHP ile AKP arasında 2009’da olan 
yüzde 22.5 fark, yüzde 9’a gerilemiş.

Tablodan gayet net anlaşılıyor ki, 
CHP ve MHP’nin kendi kazandıkları 
bir şey yok! AKP’nin kaybettiği oyları 
paylaşmışlar.

AKP, 2004’te aldığı yüzde 55 oy, 
2009’da yüzde52’ye, 2014’te de ankete 
göre yüzde 43’e gerilerken, CHP’nin 
oyları 2004’teyüzde 21,6 iken 2009’da 
yüzde 30’a, ankete göre de 2014’te 
yüzde 34 çıkacak. Bu da iktidarın 
yıpranması gözönüne alındığında normal 
karşılanmalı.

Daha ortada kocaman bir sene 
var! Çok kritik günler yaşıyoruz. 
Gelecek sene yerel seçimlerin yanısıra 
cumhurbaşkanlığı seçimleri ile belki 
referandum da  olabilir.

Ancak, şunu bugünden tahmin etmek, 
olağanüstü olaylar dışında, zor olmasa 
gerek; Gaziantep’teki bütün belediyeleri 
AK Parti’nin alması sürpriz olmaz.

AK Parti için adayın niteliği pek 
önemli değil.Çünkü, partinin seçim 
fabrikası; disiplinli, inançlı, canhıraş 
ve hormonlu çalışıyor. Salt parti için 
çalıştıklarından isim ön plana çıkmıyor.

Ama CHP’de durum tam tersi.
İsim çok önemli.İyi bir aday AK Parti’yi 

zorlayabilir veya en azından CHP’nin 
oylarını artırır ki, bir sene sonraki genel 
seçim için büyük moral olur.

AK Parti için konuşulan adaylar Asım 
Güzelbey, Fatma Şahin ve Ahmet Uzel.

Benim kişisel kanaatım bunların 
dışında sürpriz bir aday Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı olacak.

Bu arada şunu da eklemeliyim, son 
dönemin en başarılı belediye başkanı, 
açık araTahmazoğlu. İnanılmaz işler 
yaptı.

Bir de, Asım Bey’in yeniden aday 
gösterilmesi halinde ilçe belediye 
başkanları ile olan iletişimi handikap 
teşkil ediyor.Ama, Güzelbey’in zoru 
gördüğü zaman kaçması her zaman 
lehine faktör olarak değerlendiriliyor.
Yani, üstünün emrilerini sorunsuz yerine 
getiriyor, parti ile de hep iyi geçiniyor.

İl başkanı Ahmet Uzel’in de başkanlığı 
çok istediği herkes tarafından biliniyor.

CHP’de ise gündemde olanlar Ali 
Peri, Akif Ekici, Cahit Bingöl ve aday 
adaylığı parasını Ankara’da yatıran Ökkeş 
Kıroğlu.

Eğer bu aday adaylarının niyeti bir 
sene sonra genel seçimlerde mağduru 
oynamaksa, şimdiden hatırlatalım, 
CHP’nin Ankara’daki duayenlerinin 
lafına göre, artık eski çamlar bardak oldu!

Daha seçimlere 8 ay var, CHP, aday 
adaylarının resmen müracaat etmesini ve 
para yatırmasını istedi.

Olacak iş mi yani bu?
Bu kadar erken davranılmasına, aday 

adaylarının yıpratılmasına ne gerek var 
ki!

CHP’nin adayı da iyi tanınan ama 
sürpriz olarak kabul edilebilecek birisi 
olabilir.

O da başkan, o da başkan…
Kamil Ocak Stadyumu’nun beton 

yığınına dönüşmemesi için bütün sivil 
toplum örgütleri, siyasi partiler birleştiler.

Büyükşehir Belediye Başkanı Güzelbey 
bile aynı saflarda yer tuttu!

Dün yerel bir gazetenin manşetinde CHP 
Gaziantep Milletvekili Ali Serindağ’ın 
konu ile ilgili bir demeci vardı.

Serindağ, “Madem kimse oraya bir 
yapı istemiyor, o halde belediyeler çıkıp 
o alana yapılacak hiçbir yapıya ruhsat 
vermeyeceklerini açıklamalı” demiş.

Bunu bana da söylemişti, ama biz 
değerlendirmedik.Çünkü bu konu, eksik 
bir bilgi nedeniyle yanlış yorumlanıyor.

Ruhsatı vermesi gereken belediye, 
diyelim ki, “Vermiyorum, ne haliniz varsa 
görün!” dedi.

Bunun bir önemi yok ki! Çevre Bakanlığı 
yetkisini kullanarak res’en ruhsat verebilir.

Nitekim, Tuğcan Otel’e ilçe belediyesi 
ruhsat vermedi, otel sahibine ruhsatı GAP 
Müsteşarı Taylan Dericioğlu yetkisini 
kullanarak verdi. Gaziantep’in ilk 5 yıldızlı 
oteli böylece yapılmış oldu.Şimdi aynı işi 
Çevre Bakanlığı yapıyor.

 Hani Asım Bey, eğitiminin ve zamanının 
önemli bir bölümünü Almanya’da 
geçirdiği için belediye başkanı olduğunda, 
“Hep halka soracağız, ne yaparsak ilan 
edeceğiz ve halkın fikrini alacağız” 
demişti ya…

Kavaklık’taki güzelim parkı mahvetti, 
ağaçları kesti, yerine beton yığını saçma 
sapan sözüm ona bir park (!) yaptı.

Halbuki orada yaşanlara sorsaydı, herkes 
karşı çıkacaktı.

Yerel bir gazetede okudum, 
Suburcu’ndan Kendirli Kilisesi’ne kadar 
olan alana Gaziler Caddesi projesini 
uygulayacakmış.

Peki, orada yaşayanlara, esnafa, sordu 
mu?Fikirlerini, düşüncelerini aldı mı?

Kafasına koyduysa, inadını bildiğim için, 
idama da götürseler, yapar!

Bari, Gaziler Caddesi gibi olmasa!
Aylarca caddeye kimse giremediği için 

bazı esnaf iflas etmişti! Şimdi belli ki aynı 
tarife buraya da uygulanacak.

Kavaklık’taki beton yığınına 
döndürdüğü parkı 1,5 senedir hala 
yapıyorlar, bitmedi. Orayı 3 becerikli 
adama verselerdi, başka hiçbir işçi 
çalıştırmadan şimdiye kadar çoktan 
bitirirdi!

Ortada akıl almaz bir rant dönüyor ki, 
işi uzattıkça uzatıyorlar. Ağaçları kesip 
yere beton dökme konusunda rekor bir 
süreye imzaya atılıyor.

Bir belediye başkanı 1,5 yılda kocaman 
bir vadiyi dönüştürüyor, bir başka 
belediye başkanı küçücük bir parkı 1,5 
senede bitiremiyor.

O da başkan, o da başkan!

Dün gazetemizde yayınlanan 
ORC(Objective Research Center) 
Temmuz yerel seçim anketi 
sonuçları epey ilgi çekti.

81 ilde yapılan anket 63 bin 750 
denekle yüz yüze görüşülerek 
gerçekleştirilmiş.

Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı için tahmin edilen 
sonuçlar şöyle: (yüzde)AKP 43, 
CHP 34, MHP 10.5, kararsız 8.5.

Aykut Tuzcu’nun 
15 Temmuz 2013
tarihli yazısıdır

Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamada 
şu ifadeler kullanıldı:"Enflasyonun ana 
eğilimi ocak ayındaki artış sonrasında 
şubat ayında gerilemiştir. Bu dönemde 
temel mal enflasyonu görece düşük seyrini 
korurken, hizmet enflasyonu ocak ayına 
özgü artışın ardından yavaşlamıştır. Yurt 
içi talep dördüncü çeyrekte öngörülenin 
üzerinde olmakla birlikte, enflasyondaki 
düşüşü destekleyici seviyelerde seyretmiştir. 
Öncü veriler bu destekleyici görünümün 
yılın ilk çeyreğinde de sürdüğünü ima 
etmektedir. Para politikası duruşunun kredi 
ve mevduat piyasaları ile iç talep üzerindeki 

etkileri yakından izlenmektedir. Enflasyon 
beklentileri ve fiyatlama davranışları 
iyileşme eğilimi sergilemekle birlikte, 
dezenflasyon süreci açısından risk unsuru 
olmaya devam etmektedir.

Para politikasındaki kararlı duruş; yurt 
içi talepte dengelenme, Türk lirasında reel 
değerlenme ve enflasyon beklentilerinde 
düzelme vasıtası ile dezenflasyon sürecini 
güçlendirmektedir. Maliye politikasının 
artan eşgüdümü de bu sürece önemli 
katkı sağlayacaktır. Enflasyonda kalıcı 
düşüş ve fiyat istikrarı sağlanana kadar 
sıkı para politikası duruşu sürdürülecektir. 

Bu doğrultuda, politika faizi; enflasyon 
gerçekleşmeleri, ana eğilimi ve beklentileri 
göz önünde bulundurularak öngörülen 
dezenflasyon sürecinin gerektirdiği sıkılığı 
sağlayacak şekilde belirlenecektir. Kurul 
politika faizine ilişkin atılacak adımları 
enflasyon görünümü odaklı, ihtiyatlı ve 
toplantı bazlı bir yaklaşımla belirleyecektir. 
Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma 
öngörülmesi durumunda para politikası 
araçları etkili şekilde kullanılacaktır.

"Kurul kararlarını enflasyonu orta vadede 
yüzde 5 hedefine ulaştıracak koşulları 
sağlayacak şekilde belirleyecektir"

Son dönem kredi büyümesi gelişmeleri 
göz önünde bulundurularak, makro finansal 
istikrarı korumak ve sıkı parasal duruşu 
desteklemek amacıyla ek adımlar atılmıştır. 
Kredi ve mevduat piyasalarında öngörülenin 
dışında gelişmeler olması durumunda 
parasal aktarım mekanizması ilave 
makroihtiyati adımlarla desteklenecektir. 
Likidite koşulları yakından izlenmeye 
ve sterilizasyon araçları etkili şekilde 
kullanılmaya devam edilecektir.

Kurul, politika kararlarını parasal 
sıkılaştırmanın gecikmeli etkilerini de 
dikkate alarak, enflasyonun ana eğilimini 
geriletecek ve enflasyonu orta vadede yüzde 
5 hedefine ulaştıracak parasal ve finansal 
koşulları sağlayacak şekilde belirleyecektir. 
Bu doğrultuda, tüm para politikası araçları 
kararlılıkla kullanılacaktır. Kurul, kararlarını 
öngörülebilir, veri odaklı ve şeffaf bir 
çerçevede alacaktır." T24

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası toplantısında politika 
faizini indirme kararı aldı; 250 baz puan indirerek yüzde 45’ten yüzde 42,5’e düşürdü

Merkez Bankası faizi 
250 baz puan indirdi
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK), Merkez Bankası 

Başkanı Fatih Karahan başkanlığında bugün toplandı.Para Politikası Kurulu, 2025 yılına ilişkin 
ikinci faiz kararını açıkladı. Faiz beklentiler yönünde 250 baz puan indirilerek yüzde 42,5'e indirildi. 

Hazine ve Maliye 
Bakanlığı tarafından yapılan 
düzenlemeyle birlikte 
taşıt satış sözleşmeleri 
dışında kalan menkul satış 
sözleşmelerinde ödeme 
yükümlülüklerinin döviz 
cinsinden veya dövize endeksli 
olarak yerine getirilmesi 
mümkün olacak.

Hazine ve Maliye 
Bakanlığının "Türk Parası 
Kıymetini Koruma Hakkında 
32 Sayılı Karar'a İlişkin" 
tebliğleri Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Bakanlıktan edinilen 
bilgiye göre, düzenlemeyle, 
makroekonomik konjonktürle 
uyumlu kambiyo politikaları 
kapsamında menkul satış 
sözleşmelerinde ödeme 
yükümlülüklerinin döviz 
cinsinden veya dövize 
endeksli yerine getirilmesi için 
düzenleme yapıldı.

Bakanlık piyasanın işleyişini 
izledi

Türk Parası Kıymetini 
Koruma Hakkında 32 Sayılı 
Karar'da 13 Eylül 2018'de 
yapılan değişiklikle, Türkiye'de 
yerleşik kişilerin kendi 
aralarında akdedecekleri 
belirli sözleşme türlerinde 
sözleşme bedelinin ve diğer 
ödeme yükümlülüklerinin 
döviz cinsinden veya 
dövize endeksli olarak 
belirlenemeyeceği hüküm 
altına alınmıştı. Konuya 
ilişkin tebliğle de bu hükmün 

istisnaları düzenlenmişti. 
Söz konusu tebliğde 19 
Nisan 2022'de yapılan 
değişiklikle menkul satış 
sözleşmelerinden kaynaklı 
ödeme yükümlülüklerinin 
Türk parası cinsinden kabul 
edilmesi ve yerine getirilmesi 
zorunlu hale getirilmişti.

Bakanlık, uygulamanın 
işleyişi ve piyasaya etkilerini 
izleyerek 2022'de getirilen 
zorunluluğu kaldırdı. Böylece, 
taşıt satış sözleşmeleri 
dışında kalan menkul satış 
sözleşmelerinde ödeme 
yükümlülüklerinin döviz 
cinsinden veya dövize endeksli 
olarak yerine getirilmesi 
mümkün hale geldi.

Döviz bürolarında kamera 
kayıtları iki yıl saklanacak

Öte yandan Bakanlık, 
finansal sektörün güvenilirliği 
ve Türkiye'nin Mali Eylem 
Görev Gücü (FATF) 
standartlarına uyum süreci 
kapsamında kayıt dışı 
ekonomik faaliyetlerle 
mücadelenin daha etkin 
biçimde yürütülebilmesi için 
adım atmaya devam ediyor.

Diğer tebliğle de finansal 
sektörün önemli bir aktörü 
olan yetkili müesseselerin 
(döviz büroları) denetim 
ve gözetim faaliyetlerinin 
etkinliğinin artırılması 
amacıyla mevcutta bir yıl olan 
kamera kayıtlarını saklama 
ve depolama süresi iki yıla 
çıkarıldı.t24

Taşıt dışında menkul satışları Taşıt dışında menkul satışları 
dövizle yapılabilecek
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Yapılan açıklamada, 
SODEP'in Halkçı Partinin 
desteği ile oyların yüzde 52 
sini aldığı, bunun da sosyal 
demokratlara iktidar yolunu 
gösterdiği belirtildi.

Mustafa Yılmaz: “Oy 
sayımları yapılırken, giriş 
bileti 2 yüz 50 bin lira 
olan ANAP balosunda 
eğlenen Özal, sonuçları 
öğrenince sesi, nefesi 
kesilmişti. ANAP’ın bu 
kadar kısa bir sürede hızlı 
bir aşınmaya uğraması 

başta Özal olmak üzere 
birçok kişiyi şaşırtmışa 
benziyor. Bu aşınma daha 
da hızlanacaktır. Çünkü 
geçim sıkıntısı orta direk 
için dayanılmaz boyutlara 
varmıştır. Vatandaş 
ANAP’ın gerçek yüzünü 
görmüştür. Türk seçmeni bir 
zamanlar Özal hükümetini, 
yeni bir hükümet olduğunu 
ve milli iradeyi temsil 
ettiğini sanmıştı. Oysa şimdi 
halk yanıldığını anlamıştır” 
dedi.

SODEP İlçe Başkanı Mustafa Yılmaz: 

 “Halk ANAP’ın gerçek yüzünü gördü” “Halk ANAP’ın gerçek yüzünü gördü”
Sosyal Demokrasi Partisi İlçe Başkanı Mustafa Yılmaz 

Emirdağ Belediye başkanlığı seçimleri ile ilgili bir yazılı açıklama yaptı.

12 Eylül 1980 günü Türk Ordusu 
memleketin kötü gidişine dur demek için 
yönetime el koymuştu. Daha sonra da 
Mehmetçik ve güvenlik görevlilerimiz, 
canları pahasına eşkıyaları teker teker 
saklandıkları inlerinden çıkararak, adalete 
teslim etmişti.

Dünü unutmayalım. Çok kısa bir geçmişte 
olmasına rağmen kötü anılar çabuk 
unutulur. Bu yanılgımız da bizleri hatalara 
sürükler. Zamanın Genel Kurmay Başkanı 
Orgeneral Kenan Evren, silah arkadaşları 

kuvvet komutanları Orgeneral Nurettin 
Ersin, Orgeneral Tahsin Şahinkaya, 
Orgeneral Sedat Celasun ve Oramiral Nejat 
Tünler memleketin kötü gidişine dur demek 
için memleket yönetimine el koymuşlardı.

Bugün herkes dilediğini söylüyor, yazıyor, 
dilediği partide faaliyetini sürdürüyor. Ne 
sağ ne de sol kargaşası var. Güçlü, birlik 
ve beraberlik içinde bir Türkiye yaratma 
çabalan sürüyor. Sakın dünü unutmayalım. 
Bir daha o karanlık, kötü günleri bu millet 
yaşamasın.

Daha iyi günlere kavuşmak için dünü unutmayalım

Huzur ve güven dolu 
beş yılı geride bıraktık

Bugün 12 Eylül'ün beşinci yılını idrak ediyoruz. Huzur ve güven dolu 
beş yılı geride bıraktık. Şanlı ordumuza minnet ve şükran borçluyuz. 
Can korkusuyla sokağa çıkamadığımız, anarşinin diz boyu bulunduğu, 
canilerin ellerini, kollarını sallayarak gezdikleri kötü günler artık yok.

Sağlık ocağındaki törene 
Emniyet Müdürü SSK 
Bölge Müdürü, Belediye 
Başkanı ve diğer ilgililerle 
vatandaşlar katıldı. 

Tören dolayısıyla aşı 
kampanyası komite başkanı 
Dr. Süleyman Numanoğlu, 
Sağlık Müdürü Dr. Uğur 
Gören Genç birer konuşma 
yaptılar. Konuşmalarda, 
ülkemizde çocuk ölümleri 
oranının yüksek olmasına 
değinilerek, vatandaşların 
çocuklarının aşılarını 
yaptırmaları istendi.

Vali Vekili İlhan, Yaşar 
Uğurlu Türkiye'de 0-6 

yaş gurubundan çocuk 
ölümlerinin binde 95, 
gelişmiş ülkelerde ise bu 
oranın binde 15 olduğunu, 
çocuk ölümlerinin 
azaltılabilmesi için, 
Vatandaşların çocuklarına 
aşı yaptırmak konusunda 
hassas davranmaları 
gerektiğini, söyledi.

Türkiye genelinde 
Rotaryanlar 1 milyar 
liralık yardımda bulundu. 
Şehrimizde de her aşı 
merkezinde bir Rotaryan 
görev aldı. Rötaryanlar 
ayrıca araç yardımında da 
bulundu.

Vali vekili Uğurlu aşı kampanyasını başlattı 

Sağlık ocaklarında Rotaryenler de görev aldı
Aşı kampanyası törenlerle başladı. İstasyon sağlık 

ocağında vali vekili İlhan Yaşar Uğurlu şekere 
damlatılmış “Polio” (çocuk felci aşısını) bir çocuğun 
ağzına vererek, şehrimizdeki aşı kampanyasını başlattı. 

Yolun genişletilmesi 
amacı ile İstasyon 
caddesinin kaldırımları 
daraltılıyor. Daha önce 
fuar önünde yapılan 
çalışmalara, dünden 
itibaren Ticaret ve Sanayi 
Odasının önünde devam 

edildi. 
Edindiğimiz bilgiye göre, 

yol bir metre genişletilecek, 
böylece yaya kaldırımı 
bir metre daraltılacak. 
Ayrıca belediyece yapılan 
çalışmaların en kısa zaman 
da biteceği belirtildi.

İstasyon caddesi genişletiliyor
Ormanlarımızı yakmakla geleceğimizi yakıyoruz 

Ormansız vatan, vatan 
olmaz. Yurdun ciğerleri sayılan 
ormanlarımızın tahrip edilmesi, 
yakılmasıyla geleceğimizi, 
çocuklarımızın gelecek neslin 
geleceğini yakıyoruz. 

İslâhiye ilçesi, Fevzi Paşa bucağı, 
Karanlıkdere Mevkiinde otların 
tutuşması şeklinde başlayan yangın, 
beş hektar ormanın yanarak kül 
olmasına neden oldu. Yangın çevreye 
yayılmadan söndürüldü.

Parti hukuku göz 
ardı edilmemeli

CHP Şehitkamil İlçe binasında 
Milletvekili Abdülkadir Ateş’in de 
aralarında bulunduğu çok sayıda 
partili ile birlikte basın toplantısı 
düzenleyen Ergetir, CHP’nin tüm il ve 
ilçelerde demokratik yoldan seçime 
gitmesi gerektiğini, ancak ilimizdeki 
kongre sürecinin kaygı verici 
olduğunu söyledi.

Kaygı verici bir süreç yaşanıyor
Kongre öncesi delege tespit ve 

kayıtlarında yanlı davranıldığını, 
mevcut yönetimin kendilerine 
yakın kişilerden delege belirlediğini, 
tabanın sesine ise kulak tıkadıklarını 
vurgulayan Ergetir, "CHP, tavsiye ve 
entrikalarla teslim alınamaz. Karşı 
karşıya kaldığımız manzara tam bir 
zorbalıktır. Parti hukukunu hiçe sayan 
keyfi ve zorba uygulamalara karşı 
her CHP'li partisine sahip çıkmak 
zorundadır" dedi.

CHP'li partisine 
sahip çıkmak zorunda

Ülkenin CHP'ye en çok ihtiyaç 
duyduğu bir dönemde CHP'nin kendi 
iç meseleleri ile zaman kaybetmesinin 
büyük bir talihsizlik olduğunu dile 
getiren Ergetir, "Cumhuriyet Halk 
Partisi kongreler sürecinde kentimizde 
ve ülkemizde yaşananları biliyoruz. 

Kongreler takviminin açıklanmasını 
takip eden CHP örgütleri tasfiye 
edilmeye başlanmıştır. Kentimizde 
de CHP II, Şehitkamil ve İslahiye 
ilçe yönetimleri görevden alınarak 
yeni görevlendirmeler yapılmıştır. 
Başlangıcından bu yana görevden 
alınmalara karşı demokratik tavrımızı 
ve tepkilerimizi parti içerisinde 
dile getirdik. Tam da kongrelerin 
başladığı bir dönemde görevden 
almalara ve yeni görevlendirmelere 
ilişkin kaygılarımızı dillendirdik. Bu 
süreçte görev alan arkadaşlarımızın 
parti hukukunu korumalarını, kongre 
sürecinin demokratik bir şekilde 
gerçekleştirilmesi için sorumlu ve 
duyarlı davranmaları gerektiğini 
özenle belirttik. 

“Mahallelerdeki delegasyon 
tespitlerine mahalle dışından müdahil 
olunmamasını ve tespitlerde parti 
emekçilerinin öne çıkarılmasını 
önerdir. Mahallelerde şekillenen bu 
iradeye saygı duyulması gerektiğini 
dile getirdik” şeklinde açıklama yaptı.

Daha fazla kırılmalar yaşanmasın
"CHP Şehitkamil örgütünde 

İlçe Başkanı Mehmet Şentürk'ün 
istifasıyla bir kırılma daha yaşanmıştır. 
Şentürk'ün istifasının nedenleriyle 
ilgili bir açıklama yapmaması 
gelişmelerle ilgili belirsizliği ve 

kaygılarımızı güçlendirmiştir" diyen 
Ergetir, "İlçe başkanlığının boşalması 
suretiyle yerine atanan Cabbar 
Çeliktürk'le yapmış olduğumuz 
görüşmelerde de benzer korulardaki 
duygularımızı ilettik.

Tespit edilen delegasyona dönük 
itirazların değerlendirilmesinde 
Tüzük ve yönetmelik hükümlerine 
uygun hareket edilmesi gerektiğini 
ısrarla belirttik. Şehitkamil İlçe 
yönetimi, 11 Temmuz'da itirazları 
değerlendirmiştir. İtirazlarla ilgili 
kararları değerlendirdiğimizde keyfi 
parti hukuku hiçe sayan, yanlı ve 
maksatlı bir tutum içinde hareket 
edildiğini gördük. Mahallelerde 
tespit edilen ve askıya çıkartılan 
delegasyon listelerinde keyfi ve 
hukuk dışı bir uygulamayla Gazi, 
Sarıgüllük, Fatih, Budak, Güvenevler, 
Dülükbaba gibi mahallelerde tespit 
edilen isimler çizilmiş yerine güya 
kendileri ile birlikte hareket eden 
isimler yazılmıştır. Değirmiçem ve 
Kayaönü gibi mahallelerde ise uzlaşma 
adı altında dayatmalara gidilmiştir. 
İlçemize bağlı yaklaşık on dolayındaki 
köylere şehirde ikamet eden güya 
kendilerine yakın sahte delegeler 
yazılmıştır. Tüzük ve yönetmelik 
gereği haklı nedenlere dayalı olarak 
yapılan itirazlar ise reddedilmiş dedi.

Türkiye’yi AB ye taşıması gereken 
bir parti, antidemokratik uygulamalarla kongreye gitmemeli

Kırılmayı bırakın iktidara yürüyün
Cumhuriyet Halk Partisi’nin öncelikli hedefinin iktidara yürüyen ve ülkeyi AB’ye taşıyan 

bir parti olması gerekirken parti içi muhalefetle kan kaybetmesinin son derece kaygı 
verici olduğunu belirten CHP eski il Başkanı Duran Ergetir, “Cumhuriyet Halk Partisi’ne 
muhalefet yetmez. Biz iktidara yürümek istiyoruz. Bunun için de parti içi antidemokratik 
uygulamalara son verilmesi gerektiğini belirtiyor, bu yönde mücadele veriyoruz” dedi.

Tan, yaptığı açıklamada, Türkiye'nin 
2000 yılının Kasım ayında ve 
sonrasında yaşadığı ekonomik 
krizlerin, bütün tüketici gruplarını 
değişik düzeylerde de olsa etkilediğinin 
bilindiğini belirtti.

Kriz dönemlerinde tüketici 
davranışlarındaki değişime ilişkin 
Kahramanmaraş'ta bir araştırma 
yaptıklarını belirten Tan, "Kriz 
dönemlerinde tüketici davranışlarında 
önemli değişiklikler olduğunu 
belirledik. Bunun yanında ekonomik 
krizlerin tüketicilerin misafir ağırlama 
gibi bazı tutum ve davranışlarda 
değişiklik yapmadığını anladık" dedi.

Tan, tüketicilerin davranışlarını 
etkileyen en önemli çevresel 
faktörlerden birinin de ekonomik çevre 
olduğunu belirterek, ekonomik çevrede 
meydana gelen değişmelerin sadece 
işletmelerin faaliyetlerini değil aynı 
zamanda tüketicilerin satın alma alış 
kanlıklarını ve tercihlerini olumlu ya 
da olumsuz etkileyebildiğini ifade etti.

485 Kişiyle anket
485 kişiyle anket yaparak 

gerçekleştirdikleri araştırmayla, 
ekonomik krizlerin tüketici 
davranışlarında hangi değişikliklere 
neden olduğunu belirlemeyi 
amaçladıklarını ifade eden Tan, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Ekonomik 

krizler farklı oranlarda da olsa tüm 
tüketicileri etkilemiştir. Ekonomik 
krizlerin özellikle dar ve sabit gelirli 
tüketiciler üzerindeki olumsuz etkileri 
ekonomik boyutu aşarak toplumsal 
boyuta ulaşmış, bu kesimin bunalım 
yaşamasına neden olmuştur. Tüketici 
ekonomik krizlerden olabildiğince az 
etkilenmek için tutum ve davranışlarını 
değiştirme yoluna başvuruyor. Tüketici 
ekonomik krizin neden olduğu 
olumsuzluklardan mümkün olduğunca 
az etkilenmek için para harcarken 
daha dikkatli olmayı, elektrik ve suyu 
daha bilinçli kullanmayı, indirimli mal 
ve hizmet satan yerlerden alış-veriş 
yapmayı tercih ediyor."

Misafirlere ikram azaldı
Araştırmanın tüketicinin ekonomik 

kriz dönemlerinde de misafir ağırlama 
geleneğine sıkı sıkıya bağlı kaldığını 
ortaya koyduğunu kaydeden Tan, 
ekonomik kriz nedeniyle misafir 
ağırlamayı azalttığını belirtenlerin 
oranının yüzde 23,8'de, ekonomik 
kriz nedeniyle misafirlerine ikramı 
azalttıklarını belirtenlerin oranının 
28,8'de kaldığını kaydetti.

Tan, tüketicinin ekonomik kriz 
yaşandığı dönemlerde mal ve 
hizmet tüketiminde israfın önüne 
geçme konusunda çok daha dikkatli 
davrandığını sözlerine ekledi.

Ekonomik krizler tüketicileri değiştirdi
Devlet istatistik Enstitüsü Bölge Müdürü Ahmet Tan, ekonomik 

krizlerin, tüketicilerin "misafir ağırlama" dışındaki tutum ve 
davranışlarında önemli değişikliklere neden olduğunu bildirdi.

Büyük bir emek vererek saatlerce 
dövdükleri demir, ateşler saçarak 
şekillense de ancak artan hayat 
pahalılığı karşısında geçimlerini 
sağlayamıyor. 40 Yıldır demircilik 
yaptığını söyleyen Adem Yeşilyurt. 
"Yıllarca demire söz geçirdim fakat 
hayat pahalılığını yenemedim 
neredeyse dükkanıma kapatıp 
gideceğim derken ondan daha genç 
olan Mehmet Usta işlerin her geçen 
gün dahada kötüleşmesinden yakındı. 

Malzeme artarken 
emeğin değeri düşüyor

Fabrikasyonun üretimi 

kolaylaştırmasının kendilerine 
yenilgiye uğrattığını, emeklerinin 
artık geçimlerini zor karşıladığını 
belirten Yeşilyurt, "Eskiden çalışarak 
insanlar geçimini sağlayabilirdi. 
Fakat artık emekle geçinmek çok 
ama çok zorlaştı. Malzemelere her 
geçen gün zam geliyor, fakat bizim 
emeğimizin değeri düşüyor. Bir 'kriz' 
lafı aldı başını gidiyor. Bu kriz hiç 
bitmez mi? İnsanlar için huzur içinde 
dükkanını kapatıp evine gitmez mi? 
Biz gidemiyoruz. Ne kadar çalışırsak 
çalışalım iki yakamız bir araya 
gelmiyor" deyi konuştu.

Demir tavında dövülüyor ama ekmeğe yetmiyor

Toplam 3 bin 246 metrekarelik 
taşınmaz üzerinde kurulu kat 
irtifakında zemin katta bulunan 
sinema "kapalı teklif usulü" ile 
satılacak.

İhalede işin toplam muhammen 
tutarı 2 milyon YTL geçici teminatı 
ise 60 bin YTL olarak belirlendi. 
Satışa katılmak isteyenler teknik 
şartnameyi bedeli mukabili 

belediyeden temin edebilecekler.
İhale, 26 Temmuz 2005 tarihinde 

saat 10.00'da Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı'nda yapılacak.

İstekli firmalar, teknik şartnameye 
göre hazırlayacakları teklif 
mektuplarını ihale günü ihale 
saatinden 2 saat önce Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi İhale 
Şefliğine verecekler.

Büyükşehir Belediyesi 
sinema satacak

Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı, Şahinbey İlçesi 
Çukur Mahallesi'nde 3 bin 
246 metrekarelik taşınmaz 
üzerinde kurulu bulunan 
sinemayı satacak.
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Ekonominin gelişimi için ne olması 
gerekiyor sorusunun cevap aranıyor. 
Bu sorunun bir çok cevabı var, fakat 
cevapların hepsi kitabın ortasından 
veriliyor. Kitabın ortası çok güzel 
teorik cevaplar içeriyor. Teorik cevaplar 
bilimseldir, güzeldir ama ekonominin 
gelişimi için yeterli değildir. Kitabın ilk 
sayfası ne diyor buna bakmak lazım. 

Gömleğin ilk düğmesini doğru 
iliklemezseniz devamında herşeyi doğru 
yapsanız dahi yanlış yapmış olursunuz. 
Ekonominin dili şunu söyler; Demokrasi, 
eğitim, hukuk ve güvenlik sistemleriniz 
doğru ilerlemiyorsa teorik, bilimsel 
olarak istediğiniz şeyi yapın başarıya 
ulaşamazsınız.  Yargının siyasalllaşması, 
yargının muhalefetin üzerinde bir sopa 
olarak kullanılması, sosyal medyanın 
yargının üstündeki etkisi, eğitim 
sisteminin her değişen bakan ile değişmesi 
ve işlevsiz hale gelmesi gibi sorunlar 
ekonominin işlevsiz hale gelmesinin 
nedenleridir. Bu saymış olduğumuz 
şeyler ekonomide başarısızlığın başlıca 
nedenleridir. Gömleğin ilk düğmesinin 
yanlış iliklenmesidir. Devamında 
istediğiniz kadar doğru politikalar izleyin 
başarıya ulaşmanız mümkün değildir. 

Sevgili okurlarım ekonomi GÜVEN 
ister. Para güvenli yeri sever. Türkiye'nin 
üretimi ithalata bağlıdır. Türkiye ithalat 
yapmadan üretim yapamaz. Bu nedenle 
ülkemizin dövize ihtiyacı vardır. ülkemize 
gelecek olan dövizin sağlanması için dış 
yatırımcıya ihtiyaç vardır. Güven ortamı 
oluşturulmalı ki dış yatırımcı ülkemize 
gelsin, yatırım yapsın ve ülkemize 
döviz girişi sağlansın. Onun için tekrar 
söylüyorum ekonomi kitabının ilk 
sayfasının, ilk paragrafının, ilk cümlesinin, 
ilk kelimesi güvendir.

EKONOMİNİN 
DİLİ

Eren Ovayolu / Mali Müşavir

Savcı: Töre saikiyle öldürdüler
Duruşma savcısı, tüm dosya kapsamında 

yer alan deliller değerlendirildiğinde 
sanıkların "töre saiki" ile fikir ve eylem 
birliği içerisinde hareket ederek maktulleri 
öldürdüğü anlaşıldığını belirterek, sanıkların 
cezalandırılmasını istedi. Mahkeme heyeti, 
sanıklara "canavarca hisle, eziyet çektirerek 
ve töre saikiyle kasten öldürme" suçundan 
her biri 3 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis 
cezasına çarptırdı.

Gaziantep'e gitmişlerdi 
cesetleri bulundu

İstanbul'da yaşayan Emine Düzkaya, 3 
Mart 2012'de Gaziantep'e gelip oğluyla 
birlikte gelinlerinin ailesinin evine giderek, 
düğün tarihi ve diğer hazırlıklarla ilgili 
görüşmüş, ardından evden ayrılan 3 kişiden 
bir daha haber alınamayınca yakınları kayıp 
başvurusunda bulunmuştu. Kilis'e bağlı 
Deliçay Köyü yakınlarındaki Afrin Çayı 
Köprüsü civarında 22 Nisan 2012'de piknik 
yapan vatandaşların fark etmesiyle Emine 

Düzkaya, oğlu Çağan Özoğlu ve gelini 
Özlem Özoğlu'nun toprağa gömülü cesetleri 
bulunmuştu.

HTS raporunda olay yerinde çıktılar
Cesetlerin çıkmasının ardından gelinin 

ailesi, Suriye'ye kaçmış, daha sonra yurda 
gelen ve yargılanan sanıklar hakkında beraat 
kararı verilmişti. Yargıtay'ın yeterli araştırma 
yapılmadığı için bozduğu dosyada, Kilis Ağır 
Ceza Mahkemesince talep edilen ayrıntılı HTS 
raporunda bazı sanıkların olay günü, olay 
yerinde olduklarının belirlenmesi üzerine 2 
sanık hakkında yakalama kararı çıkarılmıştı.

Yargıtay beraat kararlarını bozmuştu
Daha sonra yargılanmasına devam edilen 

sanıklara mahkeme heyeti, işledikleri suçun 
sabit olmaması nedeniyle tüm sanıkların 
beraatine karar vermiş, tutuklu sanıklar, yurt 
dışı çıkış yasağıyla tahliye edilmişti.İlgili 
davada, haklarında verilen beraat kararlarının 
Yargıtay tarafından bozulması üzerine 
gelinin babası, annesi ve üç kardeşi yeniden 
tutuklanmıştı.t24

Vahşi cinayetin faillerine üçer kez 
ağırlaştırılmış müebbet cezası verildi

Baskılara rağmen kadınlar 
haklarını savunması sürdürüyor

AKP ve MHP iktidarının 
toplumsal muhalefete yönelik 
baskı politikaları ile  gazetecilerden 
sendikacılara, siyasetçilerden kadın 
hakları savunucularına kadar geniş 
bir kesimi hedef aldığını sözlerine 
ekleyen Karatay, ‘’Kadınların 
eşitlik ve özgürlük mücadelesi, 
özellikle artan gözaltılar, sansür 
ve yargı baskısıyla engellenmeye 
çalışılıyor. Muhalif sesleri susturma 
çabaları, kadın gazetecilere yönelik 

tehditlerden, sendikal mücadele 
içinde yer alan kadınların baskı 
görmesine kadar birçok alanda 
kendini gösteriyor. Ancak tüm 
bu baskılara rağmen kadınlar, 
dayanışma içinde haklarını 
savunmaya, emeğine, bedenine, 
kimliğine sahip çıkmaya devam 
ediyor’’ ifadelerini kullandı. 

Karatay, ‘’Türkiye’de fiili olarak 
yürütülen kürtaja erişimin kamu 
hastanelerinde engellenmesi, 
boşanmayı zorlaştırmak 
üzerinden arabuluculuk, nafaka 

hakkına dönük saldırılar İstanbul 
Sözleşmesi’nin feshi ile birlikte 
bu yıl saldırıların daha da 
artacağını, “Ailenin Korunması ve 
Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi 
ve Eylem Planı” çerçevesinde 
2025’in “Aile yılı” ilan edilmesinden 
anlıyoruz’’ dedi. 

İktidarın bakanları ve tek adam 
tarafından müjde olarak sunulan 
kadınları öncelikli olarak aile içinde 
tanımlayan ve bakım emeğini 
pekiştiren yaklaşımın evleneceklere 
kredi desteği, doğum teşvikleri, 

doğum izinlerinin arttırılması, 
komşu annelik gibi uygulamalarla 
sunulduğuna dikkat çeken Karatay, 
‘’Kadınların kamusal alandaki 
varlığını güçlendirmek yerine, 
onları ev içi rollerine sıkıştıran, 
doğurganlık üzerinden baskılayan 
bu politikalar kadınların çalışma 
hayatında daha az yer alması, 
daha fazla güvencesizlik ve esnek 
çalışma modellerinin kadınlardan 
başlayarak yaygınlaşması anlamına 
geliyor’’ tespitinde bulundu. Haber 
Merkezi 

Emek sömürüsü, savaşlar, yoksulluk
ve eşitsizliklere hayır denilecek

Ekmek veya su ne kadar 
acil bir ihtiyaç ise adalet 

de bu kadar acil ve 
yaşamsal bir talep

Adaletin olmadığı yerde güven 
ve güvensizlik duygusunun çok 
ciddi travmalara ve toplumsal 
sıkıntılara neden olabileceği 
uyarısında bulunan Başkan 
Duran, ‘’Ekmek veya su ne 
kadar acil bir ihtiyaç ise adalet 

de bu kadar acil ve yaşamsal 
bir talep. Ülke olarak Anayasal 
gücü kullanma erkine sahip 
olarak yargılama makamı adaleti 
sağlamaz ve insanların gerçek 
adalete erişememesi durumunda 
hukuk dışı birçok hak arama 
yöntemlerinin yanı sıra şiddet 
ortaya çıkar. Bu da toplumsal 
suçları, kaosu ve sosyal 
travmaları daha fazla arttırır’’ 
şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

Tıkanan bir adalet 
sistemi ile karşı karşıyayız

Üretici, yavaş yavaş 
ekmeyi bırakıyor

Ziraat Bankası ve Tarım Kredi 
kooperatiflerinden kullanılan 
kredilerin faizinin yüksekliğine 
de değinen Hasan Öztürkmen, 
“Bölgede kuraklık var. Çiftçi 
mahsul alamıyor.  Bu kredilerin 
ödemesinin 4 yıla kadar 
faizsiz ertelenmesini talep 
ediyorlar. Mahsulün değeri 
düşük, girdi fiyatları yüksek. Bu 
nedenle çiftçimiz ikinci ürünü 
ekemiyor. Mısır, patlıcan, 
domates, biber gibi ikinci 
ürünü ekmeye hem sulama 
maliyetleri, hem elektrik 
maliyeti engel oluyor. Bu 
nedenlerle üretici, yavaş yavaş 
ekmeyi bırakıyor” dedi.

İndirimin topraktan 
başlaması lazım

“Oğuzeli’nde cevizlerimiz 
kurudu, eriklerimiz 
kurudu. Domatesimiz zaten 
yetişmiyordu, biber zaten 
yetişmiyordu, en son patlıcan 
yetişiyordu şu anda patlıcan 
da yetişemez duruma geldi. 
Oğuzeli, Türkiye’nin belki de 
dünyanın en büyük kurutmalık 
kaynağıdır. Burada yetişen 
biber, patlıcan başka yerde 
yetişmiyor. O verimli tarlalarda 
yeller esiyor” diyen Öztürkmen, 
“ Devlet Su İşleri’nin (DSİ) 
su fiyatlarına yaptığı zam 
nedeniyle barajlardan yapılan 
sulamaya iki seneden yüzde 
400 zam geldiği belirtiliyor. 
Bu da ürünlerin maliyetini 
yükseltiyor.

Marketlerde fiyat indirimi 
olması için, indirimin 
topraktan başlaması lazım.

Oğuzeli’ni ve Gaziantep’i 
yeniden üretimin yıldızı 
yapalım.

Gaziantepli esnaf ve 
sanatkarlarımızın sorunlarını 
ve taleplerini de dile getirmek 
istiyorum:

Öncelikle Esnaf-Tacir ayrımı 
için Esnaf ve Sanatkar tanımı 
yapılmalı.

Esnaf-Tacir ayrımında 
Esnaf tanımı tam olarak 
yapılmadığı için her yıl Ticaret 
Bakanlığımız tarafından Vergi 
Usul kanunundaki defter 
geçiş hadlerinin yarısı olarak 
hesaplanmakta ve duyuru 
şeklinde uygulanmaktadır. 
Yıllık Ciro tutarı 2024 yılı 
için 5 milyon bu ciro tutarını 
aşanlar tacir sayılmalı, altında 
olanlar esnaf ve sanatkar 
sayılmalı.

Kayıt dışı mücadelenin daha 
etkin olması ve kurumlardaki 
veri farklılıklarını engellemek 
için 5362 sayılı kanunun 68. 
Maddesi gereğinin yerine 
getirilmesi, gerçek kişi 
mükelleflerin önce Esnaf 
Siciline kayıtlarının yapılması 

gerekmektedir. Esnaf sicile 
kaydı yapılan mükellefin 
verileri vergi dairesine ve 
ruhsat veren belediyenin bilgi 
sistemine otomatik düşmelidir.

Esnaf ve Sanatkarlarımızın 
kronikleşmiş emeklilik ve Bağ-
Kur (4B) primi ödeme sorunu 
bulunmaktadır.

Esnaf ve Sanatkarlarımızın 
prim ödeme süreleri ayrım 
yapılmaksızın 7200 gün 
olmalı ve en son çıkan 
yapılandırmada kapsama 
alınmadığı için biriken 
Bağ-Kur prim borçları 
yapılandırılmalıdır. 
Ayrıca emeklilik gün 
hesaplamalarında yaşanan 
kanun değişiklikleri nedeni ile 
mağduriyetlerin giderilmesi 
adına oda ve sicil kaydı 
bulunan esnaf ve sanatkarların 
geriye dönük 4B Bağ-Kur 
borçlanması sağlanmalıdır.

Usta öğreticilik belgeleri 
zaten ustalık belgesi olan esnaf 
ve sanatkarlarımıza verildiği 
için Ustalık belgesi olan 
Ustamızı tekrar saatlerce kursa 
ve eğitime almak yerine sadece 
öğreticilik yönünden sınava 
tabi tutulması gerekmektedir. 
Kalfalık ve ustalık belgelerinin 
E Devlette görünmesi ile 
KOSGEB ve Belediyeler 
tarafından kabul edilmesi, 
kayıt dışı ile mücadeleye katkı 
sağlayacaktır.

Okullarımız tarafından 
verilen belgeler ücretsiz şekilde 
eskiden olduğu gibi renkli 
ve seri nolu basımı yapılarak 
hak kazananlara verilmelidir. 
Esnafımızla ilgili olan Usta 
öğreticilik belgesi, Ustalık 
belgesi, Kalfalık belgesi, 
MEB yetkilileri ile birlikte 
Esnaf ve Sanatkarları Odaları 
Birlik Başkanı tarafından 
imzalanmalıdır.

Son yıllarda enflasyonun 
yüksek seyretmesi nedeni 
ile esnaf ve sanatkarlarımızın 
finansman sorunu ortaya 
çıkmıştır.

Kredi kefalet kooperatifleri 
aracılığıyla verilen kredi 
limitlerinin yükseltilmesi 
ve esnaf ve sanatkarlara 
kullandırıldığı için faiz 
oranların düşürülmesi 
gerekmektedir.

Yeme içme sektöründe KDV 
oranındaki adaletsizlik var. 
%1 KDV ile alınan ürünler 
%10 KDV ile çıkıyor. Bunu 
müşteriye yansıtıldığı zaman 
enflasyon oluyor ve vatandaşın 
alım gücü düşüyor. Makul 
seviyeye alınırsa bunu işletmeler 
karşılayabilir.  %1 KDV oranı 
ile olan girdilerin, %4 KDV 
oranı ile çıkışının yapılması için 
kanuni düzenleme gerekiyor” 
dedi. Haber Merkezi

Bölgede ciddi kuraklık 
var, çiftçi mahsul alamıyor

Faiz neden enflasyon sonuç 
tezi tamamen çürümüş oldu

Faiz indirimlerinin ekonomiye rahat 
bir nefes aldırmak için önemli olduğunu 
kaydeden Ovayolu, ‘’Yüksek faiz nedeniyle 
oluşan durgunluk şu anda ekonominin tüm 
paydaşlarında iliklerine kadar hissediliyor. 
Faiz neden enflasyon sonuç tezi tamamen 
çürümüş oldu. Enflasyonun bir nedeni 
faiz olabilir fakat temel nedeni faiz değil’’ 
tespitini yaptı. 

Enflasyonu iliklerimize 
kadar yaşadık ve ekonomimiz

 içinden çıkılmaz hale geldi
Ovayolu, ‘’Ekonomistlerin daha önce de 

belirttiği gibi faizle dizayn edilen ekonomi 
hiçbir şekilde iyiye doğru ilerlemez. 
Asansör misali bir yükselip bir düşen faiz 
ancak ve ancak ekonomiyi daha güvensiz 
ve daha içinden çıkılamaz bir hale getirir, 
Maalesef bunu acı tecrübe yaşayarak 
gördük. Enflasyonu iliklerimize kadar 
yaşadık ve şimdi ekonomimiz içinden 
çıkılmaz hale geldi’’ açıklamasını yaptı. 

Kredi musluklarının 
açılması gerekiyor

‘Türkiye’de ihracatın yükünü çeken 
ilimizde bir çok firma bu indirimlerin 
devam etmesini bekliyor’ diyen Ovayolu, 
‘’Kredi musluklarının açılması ve 
firmaların paraya ulaşmasında kolaylık 
sağlanması gerekiyor. Bir sanayi şehri 
için olmazsa olmaz olan şey düşük faiz ve 
paraya ulaşmanın kolaylığı. Aksi takdirde 
iflaslar ve konkordatolar artar ki arttığını 
da yaşayarak görüyoruz’’ dedi. 

Ekonominin güvenli bir 
şekilde uzun vadeli bilimsel 

politikalarla yönetilmesi şart
Ekonominin dünden bugüne değişen 

politikalarla değil uzun vadeli planlarla 
yönetilmesi gerektiğine dikkat çeken 
Oayolu, ‘’Ekonomi güveni sever. 
Ekonominin olmazsa olmazı güven. Biz 
yüzde 8’lerde olan faizi bir anda yüzde 
50’lere çıkardık. Şimdi de geri indiriyoruz. 
Bu gidişat ekonomide krizden başka hiçbir 
şeye neden olmaz. Ekonominin güvenli bir 

şekilde uzun vadeli bilimsel politikalarla 
yönetilmesi şart’’ tespitini yaptı. Haber 
Merkezi 

Antep ekonomisi faizlerin 
düşmesi ile hareketlenecek

SANKO Okulları öğrencileri, Adana’da 
düzenlenen 56. TÜBİTAK Lise Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışması Bölge 
Finalleri'nde 6 birincilik, 3 ikincilik ve bir 
üçüncülük kazanarak önemli başarıya imza 
attı.

SANKO Okulları öğrencileri Ali Mümtaza 
Yıldız, Kerem Çevik ve Ali Menzilcioğlu 
proje danışman öğretmenleri Özgül Güner 
rehberliğinde “Fizik” alanında “Esnek ve 
Biyo Uyumlu Triboelektrik Nanojeneratör” 
projeyle, Mehmet Arda Dolar, Betül Nisa 
Karakurt ve Samet Egemen Atalar, “Fizik” 
alanında “Sürdürülebilir Foto-Duyarlı 
Süperkondansatör” projesiyle bölge 
birinciliği elde ettiler.

Betül Günaydın ise proje danışman 
öğretmeni Fatih Mehmet Günaydın 
rehberliğinde “Biyoloji” alanında 

hazırladığı “Gliyoblastoma Multiforme 
Hücre Hattı Üzerine Uygulanan 
Radyoterapiye Anne Sütü Eksozomlarının 
Etkisi” projesiyle, Şevval Bozkurt, A. 
Melih Uğur ve Hasan Güneş proje 
danışman öğretmenleri İbrahim Kılıç 
rehberliğinde “Teknolojik Tasarım” 
alanında hazırladıkları “Fizyo-Oyun” isimli 
projesiyle bölge birincisi olma başarısı 
gösterdiler.

Nurdeniz Ocak, Nazenin İpek Söylemez 
ve Melek Naz Yüksel, proje danışman 
öğretmenleri Elif Kızıklı rehberliğinde 
“Coğrafya” alanında “Toprağın Coğrafi 
Hikâyesi” projesiyle, Beril Tanrıtanır, 
Göksu Eralp ve Beril Sağlam ise proje 
danışman öğretmenleri Neriman Ersönmez 
rehberliğinde “Psikoloji” alanında 
hazırladıkları “OSB'li Bireyler İçin Yeni 

Nesil Temassız Duyusal ve Davranışsal 
Regülasyon Tekniği ve Cihazının 
Geliştirilmesi” projesiyle bölge birinciliği 
dereceleri kazanarak TÜBİTAK Türkiye 
Finallerine katılma hakkı kazandılar.

Miraç Umut Kaygısız, Selin Çelik ve 
Muhammed Ali Bayındır proje danışman 
öğretmenleri Özgül Güner rehberliğinde 
“Fizik” alanında “Manyetit İçeren 
Hidrojeller ile Kozmik Radyasyondan 
Korunma” projesiyle, Mehmet Akif Kısa, 
Muhammet Kağan Çetin ve Yunus Kayra 
Çöçelli “Kimya” alanında hazırladıkları 
“Fıstık Kabuğu Biyokömür Substratlı 
Mikrobiyel Yakıt Pili ile Eşzamanlı Azo 
Boya Giderimi ve Biyoelektrik Üretimi” 
isimli projesiyle, Doğa Kömürcü, İpek 
Zehra İncesu ve Selahattin Bayrak 
da “Biyoloji” alanında “Mikroplastik 
Bozunmasında Besiyeri ve Mikrobiyal 
Etkinlik” projesiyle bölge ikinciliği 
kazandılar.

Ceylin Çelik, Beril Düzgün ve Elif Deniz 
Akdoğan proje danışman öğretmenleri 
Neriman Ersönmez rehberliğinde “Fizik” 
alanında geliştirdikleri “AkıllıMR” 
projesiyle bölge üçüncüsü oldular.

SANKO Okulları Genel Müdürü Fırat 
Mümtaz Asyalı, lise öğrencilerinin 
Gaziantep elemelerini geçen 11 proje ile 
bölge finallerine katıldığını anımsatarak, 
altı projenin bölge birincisi olmasından 
büyük mutluluk duyduklarını söyledi.

Asyalı, öğrencilerini ve emeği geçen 
öğretmenlerini kutlayarak, mayıs 
ayında Ankara’da düzenlenecek Türkiye 
finallerinde başarılar diledi.

Proje yarışmasında 6 birincilik kazandılar


